




ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΟΧΩΝ

Ηλικία εισόδου στην  ασφάλιση

∆ωµάτιο - Τροφή 

Μέγιστο  Όριο Νοσηλέιας

Κάλυψη στο εξωτερικό 

Απαλλαγή του ασφαλισµένου στα 
έξοδα νοσηλείας

2
                                                                                     

Μέγιστο Ετήσιο Όριο

1 
Από 56-70 υποχρεωτικός προασφαλιστικός έλεγχος. Απο 71 ετών και πάνω το κόστος του προασφαλιστικού ελέγχου γίνεται µε χρέωση του  

  υποψήφιου Ασφαλισµένου.      
2 

Συµβεβληµένα Νοσοκοµεία Κατηγορία 1
3 

Το όριο των ηµερών νοσηλείας είναι αθροιστικό µε το όριο του Συνοδού Νοσηλευόµενου Παιδιού                                         
4
 Οι περίοδοι αναµονής καθορίζονται απο το τµήµα underwiting της εταιρίας ανάλογα µε το ποσό του επιδόµατος τοκετού 

Κάλυψη στην Ελλάδα                                                                                                                                                  
Συµβεβληµένα Νοσοκοµεία Κατηγορία 1 & 2 

Συµµετοχή του ασφαλισµένου στα 
έξοδα νοσηλείας

2
                                                                                

Αµοιβή Θεράποντος Ιατρού

Xωρίς Όριο
1

Α' (µονόκλινο) - Β' (δίκλινο)

500.000, 1.000.000, 2.000.000, 3.000.000, 4.000.000

250.000, 500.000, 1.000.000, 1.500.000, 2.000.000

ΝΑΙ

ΝΑΙ

0%, 5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 35%, 45%

0, 250, 500, 750, 1.000, 1.250, 1.500, 1.750, 2.000, 2.250, 2.500, 3.750, 
5.000, 7.500, 10.000, 12.500, 15.000

Καλύπτεται

Οροί, φαρµάκα, διαγνωστικές & απεικονιστικές εξετάσεις, 
υγειονοµικό υλικό, αίµατος, πλάσµατος αίµατος & οξυγόνου, 
ειδικά υλικά χειρουργικών επεµβάσεων, τοποθέτηση 
βηµατοδότη, καρδιακής βαλβίδος, απινιδωτή, µοσχεύµατα

∆ιαγνωστικές & Εργαστηριακές εξετάσεις, 
φυσικοθεραπείες

ΜΕΘ (Μονάδα Εντατικής Θεραπείας) - ΜΑΦ 
(Μονάδα Αυξηµένης Φροντίδας)

Αποκλειστική Νοσοκόµα στο Νοσοκοµείο
3 

                                                    

Συνοδός Νοσηλευοµένου Παιδιού (έως 14 ετών)

Επίδοµα Τοκετού4

Χειρουργικό Επίδοµα (όταν δεν ζητείται 
αποζηµίωση)

Ηµερήσια Νοσηλεία Χωρίς διανυκτέρευση

Χηµειοθεραπεία, ακτινοθεραπεία

Μικρές Χειρουργικές Επεµβάσεις  στα Εξωτερικά 
Ιατρεία Νοσοκοµείων

Σε περίπτωση επέµβασης σε Κρατικό ή Ιδιωτικό Νοσοκοµείο, χωρίς απαίτηση αποζηµίωσης, 
καταβάλεται ποσό ίσο µε το 70% του πίνακα των χειρουργικών επεµβάσεων

Καλύπτονται

Καλύπτονται

Καλύπτονται

όριο 30 µέρες/ νοσηλεία

όριο 30 µέρες/ νοσηλεία

0, 1.000, 1.500, 2.000, 2.500, 3.000

Καλύπτεται

Καλύπτονται

ΝΑΙ

Βαρύτητα Χειρουργικής 
Επέµβασης

α. Πολύ µικρή

β. Μικρή

γ. Μεσαία

δ. Μεγάλη

ε. Βαρεία

στ. Εξαιρετικά Βαρεία

ζ. Ειδική

Όρια Αµοιβών σε µη Συµβεβληµένα ΝοσοκοµείαΌρια Αµοιβών σε Συµβεβληµένα Νοσοκοµεία

Αναισθ/λόγοιΧειρουργοί Αναισθ/λόγοιΧειρουργοί

   210,00

   650,00

1.300,00

2.200,00

3.300,00

4.400,00

6.000,00

  110,00

  330,00

  390,00

  550,00

  660,00

  770,00

1.080,00

  180,00

  540,00

  1.100,00

  1.800,00

  2.800,00

  3.700.00

  5.000,00

  90,00

  270,00

  330,00

  450,00

  560,00

  650,00

  900,00
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